
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 
 

Zápis č. 22 
ze zasedání STK - dne 23.2.2017 v Pardubicích 

 
1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 
 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLJ           
E3072 Pelhřimov - Litomyšl/Skuteč sobota 18.03.2017 15:45 PEL 

LŽ           
E5129/E7129 Lanškroun - Chrudim sobota 19.03.2017 9:30 LAN 

KLP 2007       
E4735 Česká Třebová - Chrudim neděle 12.03.2017 9:30 CTR 
E4741 Lanškroun/Litomyšl - Choceň pátek 03.03.2017 16:30 LIT 
E4745 Chrudim - Pardubice 1 neděle 05.03.2017 8:30 CHR 

 
 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 
E1177, E1203 
STK schválila všechna čtvrtfinálová utkání, provedla rozlosování SF o Přeborníka kraje, 
konečnou tabulku soutěže o postup do play off Poháru Vladimíra Martince a rozlosování 
předkola play off této soutěže. 
 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1. HC Chotěboř 32 12 3 1 16 142 : 138 43 

2. HC Spartak Polička 32 10 1 3 18 130 : 158 35 

3. HC Ledeč nad Sázavou 32 6 1 1 24 116 : 238 21 

 
b) Krajská liga juniorů      

E3058 až E3060 
STK schválila utkání základní části a konečnou tabulku. Současně provedla rozlosování SF a 
utkání o konečné 5. místo. HC Litomyšl a HC Lední medvědi Pelhřimov požádaly řídící orgán 
o zrušení utkání o 5. místo. KVV ČSLH PU kraje žádosti nevyhověl s odkazem na 
předsezónním aktivem schválený herní model. 
 

Konečná tabulka KLJ po základní části 
 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1. HC Spartak Polička 20 14 2 0 4 131 : 64 46 

2. HC Spartak Choceň 20 13 1 3 3 108 : 75 44 

3. HC Chotěboř 20 10 3 1 6 115 : 75 37 

4. TJ Lanškroun 20 9 1 3 7 117 : 95 32 

5. HC Litomyšl 20 3 1 1 15 62 : 142 12 

6. HC Lední medvědi Pelhřimov 20 2 1 1 16 62 : 144 9 

 
   



 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

c) Krajská liga dorostu     
E4152, E4153, E4155, E4156 
STK schválila utkání základní části a konečnou tabulku. Současně provedla rozlosování ČF a 
utkání ve skupině o konečné 9. až 13. místo. 
 

Konečná tabulka KLD po základní části 

 
d) Liga mladších a starších žáků 

E5109 až E5116     
E7085, E7105 až E7116    
E5552 až E5554     E5549 – 12.3.17   

 

e) KLP 2007 
E4732 až E4734     E4735 – 12.3.17 
 

f) Minihokej 2008       
E3771 až E3800  

 

g) Minihokej 2010 
E2529 až E2535     
 
 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

Nebyly zjištěny žádné nedostatky, nebyla vydána žádná rozhodnutí. 
 
Zapsal: 23.2.2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK. 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1. HC Litomyšl 24 20 1 0 3 220 : 47 62 

2. HC Světlá nad Sázavou 24 19 0 2 3 136 : 53 59 

3. TJ Lanškroun 24 18 0 1 5 111 : 49 55 

4. HC Chotěboř 24 15 0 1 8 112 : 83 46 

5. HC Hlinsko 24 15 0 1 8 116 : 97 46 

6. HHK Velké Meziříčí 24 11 2 1 10 104 : 96 38 

7. HC Skuteč 24 12 0 0 12 88 : 118 36 

8. HC Spartak Polička 24 12 0 0 12 100 : 101 36 

9. HC Spartak Choceň 24 7 2 0 15 89 : 100 25 

10. TJ Lokomotiva Česká Třebová 24 7 1 0 16 89 : 139 23 

11. HC Slovan Moravská Třebová 24 7 0 0 17 56 : 140 21 

12. HC Boskovice 24 4 1 0 19 60 : 123 14 

13. HC Lední medvědi Pelhřimov 24 2 0 1 21 54 : 189 7 


